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EDMONDO DE AMICIS

VIALE LIBERTA', 46

27029   Vigevano

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788861618947 AA VV IN VIA DEGLI IPPOCASTANI 1 1 LANG EDIZIONI 13,10 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788809919686 AA VV ENGLISH BEAT CL. 1 1 GIUNTI ELT 3,95 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788861618947 AA VV IN VIA DEGLI IPPOCASTANI 1 1 LANG EDIZIONI 13,10 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788809919686 AA VV ENGLISH BEAT CL. 1 1 GIUNTI ELT 3,95 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No Si No 1 C

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788861618947 AA VV IN VIA DEGLI IPPOCASTANI 1 1 LANG EDIZIONI 13,10 Si Si No 1 C

LINGUA INGLESE 9788809919686 AA VV ENGLISH BEAT CL. 1 1 GIUNTI ELT 3,95 Si Si No 1 C

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809929982 AA VV MILLE AVVENTURE CL. 2 2 GIUNTI SCUOLA 18,36 No Si No 2 A

PVEE83101V

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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LINGUA INGLESE 9788809903494 AA VV CIRCLE TIME 2 2 GIUNTI ELT 5,92 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809929982 AA VV MILLE AVVENTURE CL. 2 2 GIUNTI SCUOLA 18,36 No Si No 2 B

LINGUA INGLESE 9788809903494 AA VV CIRCLE TIME 2 2 GIUNTI ELT 5,92 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809929982 AA VV MILLE AVVENTURE CL. 2 2 GIUNTI SCUOLA 18,36 No Si No 2 C

LINGUA INGLESE 9788809903494 AA VV CIRCLE TIME 2 2 GIUNTI ELT 5,92 No Si No 2 C

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964525 AA VV VIVA CRESCERE CL. 3 3 GIUNTI SCUOLA 26,24 No Si No 3 A

LINGUA INGLESE 9788847239289 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 3 3 CELTIC PUBLISHING 7,92 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 3 B

PVEE83101V

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964525 AA VV VIVA CRESCERE CL. 3 3 GIUNTI SCUOLA 26,24 No Si No 3 B

LINGUA INGLESE 9788847239289 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 3 3 CELTIC PUBLISHING 7,92 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 3 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964525 AA VV VIVA CRESCERE CL. 3 3 GIUNTI SCUOLA 26,24 No Si No 3 C

LINGUA INGLESE 9788847239289 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 3 3 CELTIC PUBLISHING 7,92 No Si No 3 C

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV I LIKE GOLD CL. 4 1 GIUNTI ELT 7,92 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873349723 AA VV LIBROAGENDA CL. 4 (IL) 1 GAIA EDIZIONI 16,97 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809917613 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 21,08 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV I LIKE GOLD CL. 4 1 GIUNTI ELT 7,92 Si Si No 4 B

PVEE83101V

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
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Pag. 4 di 5

EDMONDO DE AMICIS

VIALE LIBERTA', 46

27029   Vigevano

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873349723 AA VV LIBROAGENDA CL. 4 (IL) 1 GAIA EDIZIONI 16,97 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809917613 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 21,08 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No Si No 4 C

LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV I LIKE GOLD CL. 4 1 GIUNTI ELT 7,92 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873349723 AA VV LIBROAGENDA CL. 4 (IL) 1 GAIA EDIZIONI 16,97 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809917613 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 21,08 Si Si No 4 C

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 5 A

LINGUA INGLESE 9788847306912 AA VV BUDDY AND FRIENDS 5 2 CETEM 9,90 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847306981 AA VV FINESTRE SUL MONDO 5 2 CETEM 20,59 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847307032 AA VV MONDO 2030 STO/GEO 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307049 AA VV MONDO 2030 MATE/SCI 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 A

PVEE83101V
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RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 5 B

LINGUA INGLESE 9788847306912 AA VV BUDDY AND FRIENDS 5 2 CETEM 9,90 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847306981 AA VV FINESTRE SUL MONDO 5 2 CETEM 20,59 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847307032 AA VV MONDO 2030 STO/GEO 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307049 AA VV MONDO 2030 MATE/SCI 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 5 C

LINGUA INGLESE 9788847306912 AA VV BUDDY AND FRIENDS 5 2 CETEM 9,90 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847306981 AA VV FINESTRE SUL MONDO 5 2 CETEM 20,59 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847307032 AA VV MONDO 2030 STO/GEO 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307049 AA VV MONDO 2030 MATE/SCI 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 C

PVEE83101V

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
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Anno Scolastico 2024-2025


